CLAUDEMIR DIAS PROCESSAMENTO - 

ME CNPJ Nº 08.528.951/0001-40
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licença 

de uso de sistema web para gestão tributária com foco no controle 
para arrecadação do ISSQN - Imposto Sobre Serviços de Qualquer 
Natureza 

Valor: R$ 27.600,00 (Vinte e Sete Mil e Seiscentos Reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do objeto será reali-

zado mensal, mediante emissão de Nota Fiscal e de Prestação de 
Serviços empenhada na Contabilidade Pública da Prefeitura Muni-
cipal de Pedranópolis.

DATA DA ASSINATURA: